
22. Offene Internationale Bayerische Meisterschaft Tegernsee

Endstand

Altersgruppe S60

Rg. SNr Name Elo Typ Pkte EloØ
64 154 Yakimenko Alexander A. 2101 S60 5½ 2304
77 61 Markmann Ulrich 2282 S60 5½ 2211
92 65 IM Donchenko Anatoly 2269 S60 5½ 2136
93 97 Schäfer Michael 2185 S60 5½ 2134
94 124 Juergens Klaus 2149 S60 5½ 2133
97 173 Fauth Dietmar  Dr. 2082 S60 5½ 2126

106 196 Basener Winfried 2064 S60 5½ 2087
109 101 Kannenberg Karl-Heinz 2182 S60 5½ 2069
111 57 FM Raupp Thomas 2291 S60 5½ 2059
124 168 Gschwendtner Klaus 2086 S60 5 2199
126 158 Lochte Thomas 2095 S60 5 2181
133 237 Wüst Klaus  Prof. Dr. 2006 S60 5 2156
135 152 FM Rüberg Jobst 2101 S60 5 2151
140 203 Burchert Wolfgang 2057 S60 5 2129
144 126 Lutz Albert 2139 S60 5 2117
148 192 Böhm Uwe 2065 S60 5 2100
152 146 Freundorfer Josef 2114 S60 5 2092
157 120 Schrems Hermann 2154 S60 5 2089
169 127 Schatz Dieter 2139 S60 5 2034
172 288 Mattes Heinz  Dr. 1936 S60 5 2026

Altersgruppe U14

Rg. SNr Name Elo Typ Pkte EloØ
40 169 CM Pasti Aron 2085 U14 6 2268
53 77 Dobrikov Marco 2231 U14 6 2171
84 137 Kölle Tobias 2125 U14 5½ 2173
88 434 Maruntis Patrik-Robert 1680 U14 5½ 2158
89 160 Yi Danny 2092 U14 5½ 2146

136 143 Thrish Karthik 2116 U14 5 2146
149 221 Narendran Gouthaman 2035 U14 5 2099
159 164 Sarvadh Sathiaram 2089 U14 5 2089
166 299 Konyves Almos 1927 U14 5 2059
175 343 Hetzner Hannes 1855 U14 5 2010
187 419 Dietlmeier Tobias 1735 U14 5 1816
256 449 Högner Tom 1609 U14 4½ 1889
259 439 Grunert Wilhelm 1659 U14 4½ 1882
264 388 Staudacher Leon 1783 U14 4½ 1703
278 447 Dartmann Aubanell Catriona W 1622 U14 4 2059
296 404 Kolb Tobias 1756 U14 4 1992
300 369 Grunert Friedrich 1817 U14 4 1985
314 457 Mehnert Sebastian 1581 U14 4 1943
325 344 Danninger Jannik 1853 U14 4 1904
331 441 Jersic Aleks 1650 U14 4 1877

Altersgruppe U16



Rg. SNr Name Elo Typ Pkte EloØ
3 9 GM Firouzja Alireza 2600 U16 7½ 2373

32 27 IM Iniyan P 2476 U16 6½ 2104
37 106 FM Schneider Jana W 2174 U16 6 2352
69 50 FM Fischer Daniel 2336 U16 5½ 2240
86 142 Huber Benedikt 2116 U16 5½ 2170

102 243 Hofmann Lorenz 1995 U16 5½ 2099
104 193 Nehyba Martin 2065 U16 5½ 2094
128 254 Pölt Christoph 1987 U16 5 2175
158 176 Popvasilev Kaloyan 2080 U16 5 2089
162 293 Schallner Marc 1932 U16 5 2076
179 420 Schnegelberg Christian 1732 U16 5 2003
233 411 Zieringer Sebastian 1747 U16 4½ 1988
246 313 Pasti Anna W 1887 U16 4½ 1936
257 386 Von Freymann Franz 1787 U16 4½ 1886
269 171 Bajorski Marius 2083 U16 4 2120
402 468 Gehrke Jakob 1509 U16 3½ 1714
416 471 Edelmann Oliver 1463 U16 3 1868
428 472 Kocak Akin 1462 U16 3 1835
433 478 Chen Adrien 1381 U16 3 1814
457 283 Shen Julian 1944 U16 2½ 1868

Altersgruppe U18

Rg. SNr Name Elo Typ Pkte EloØ
50 82 Oberhofer Cedric 2213 U18 6 2181
52 98 Goldbeck Lars 2184 U18 6 2178
71 258 Wolf Pablo 1983 U18 5½ 2223
85 275 Arnhold Steffi W 1955 U18 5½ 2172

114 306 Lawrenz Denny 1905 U18 5½ 2001
147 270 Ott Josef Sebastian 1961 U18 5 2108
184 285 WFM Vrtiakova Anna W 1937 U18 5 1928
327 410 Manco Michela W 1747 U18 4 1899
356 325 Chen Victor 1878 U18 3½ 2104
363 309 Brüll Elias 1898 U18 3½ 1989
426 422 Oberhofer Marie W 1724 U18 3 1836

Beste Dame

Rg. SNr Name Elo Typ Pkte EloØ
37 106 FM Schneider Jana W 2174 U16 6 2352
74 111 WFM Gueci Tea W 2166 5½ 2217
85 275 Arnhold Steffi W 1955 U18 5½ 2172

160 58 WIM Imnadze Nato W 2291 5 2083
165 167 Nikanova Ekaterina W 2088 5 2062
184 285 WFM Vrtiakova Anna W 1937 U18 5 1928
246 313 Pasti Anna W 1887 U16 4½ 1936
278 447 Dartmann Aubanell Catriona W 1622 U14 4 2059
313 264 WFM Berglitz Regina W 1970 4 1944
327 410 Manco Michela W 1747 U18 4 1899
330 328 Lochte Szilvia W 1869 4 1881
377 326 Sirletti Sonia W 1874 3½ 1935
397 473 Cheredzhiyska Iva W 1455 U14 3½ 1782
426 422 Oberhofer Marie W 1724 U18 3 1836
449 493 Burdett Sabah W 921 U14 3 1629



484 487 Homfeldt Maren W 1211 2 1536

Elozahl zwischen 1 und 1599

Rg. SNr Name Elo Typ Pkte EloØ
314 457 Mehnert Sebastian 1581 U14 4 1943
337 454 Danninger Hugo Kian 1588 U14 4 1854
351 486 Wolf Vincent 1251 U14 4 1762
391 460 Strohschneider Leon 1562 U14 3½ 1864
392 455 Rademacher Heinrich 1586 S60 3½ 1829
397 473 Cheredzhiyska Iva W 1455 U14 3½ 1782
399 477 Andrade Ruben 1391 U14 3½ 1739
402 468 Gehrke Jakob 1509 U16 3½ 1714
416 471 Edelmann Oliver 1463 U16 3 1868
420 458 Lerchl Clemens 1565 U14 3 1853
421 453 Huber Marinus 1591 U14 3 1852
423 463 Traversi Carlo 1538 S60 3 1851
424 467 Jovi Klaus 1512 S60 3 1847
427 452 Schneider Mathias 1598 3 1836
428 472 Kocak Akin 1462 U16 3 1835
433 478 Chen Adrien 1381 U16 3 1814
437 461 Pareja Sanchez Julio 1551 3 1791
439 482 Iden Laurin 1343 U14 3 1763
442 470 Schmid Elias 1469 U14 3 1718
443 485 Gilbert Tim 1294 U14 3 1712

Elozahl zwischen 1 und 1899

Rg. SNr Name Elo Typ Pkte EloØ
88 434 Maruntis Patrik-Robert 1680 U14 5½ 2158

115 321 Reinkoester Michael 1881 5½ 1911
164 346 Glindmeier Hauke 1850 5 2062
175 343 Hetzner Hannes 1855 U14 5 2010
179 420 Schnegelberg Christian 1732 U16 5 2003
181 360 Schumann Oliver 1831 5 1990
187 419 Dietlmeier Tobias 1735 U14 5 1816
202 363 Wehrmann Henning 1828 4½ 2103
218 367 Heyartz Wolfgang 1823 4½ 2052
221 312 Koch Harald 1889 4½ 2048
225 327 Andre Jonas 1871 4½ 2025
227 397 Fuchs Harald 1771 4½ 2015
233 411 Zieringer Sebastian 1747 U16 4½ 1988
245 378 Szczepanski Krzysztof 1796 4½ 1945
246 313 Pasti Anna W 1887 U16 4½ 1936
251 320 Pirvulescu Adrian 1881 4½ 1915
253 331 Opl Klaus 1866 4½ 1902
255 445 Andrade Luis 1623 4½ 1893
256 449 Högner Tom 1609 U14 4½ 1889
257 386 Von Freymann Franz 1787 U16 4½ 1886

Elozahl zwischen 1 und 2199

Rg. SNr Name Elo Typ Pkte EloØ
37 106 FM Schneider Jana W 2174 U16 6 2352
40 169 CM Pasti Aron 2085 U14 6 2268



47 155 Lindam Ingo 2098 6 2210
51 123 Subramanian Aditya 2151 6 2179
52 98 Goldbeck Lars 2184 U18 6 2178
58 159 Hanisch Sebastian  Dr. 2093 6 2101
59 131 Van Den Bersselaar Jeroen 2133 6 2092
60 103 Kraich Klaus 2180 6 2080
64 154 Yakimenko Alexander A. 2101 S60 5½ 2304
70 186 Kick Joachim 2070 5½ 2224
71 258 Wolf Pablo 1983 U18 5½ 2223
73 112 Ammon Tobias 2165 5½ 2219
74 111 WFM Gueci Tea W 2166 5½ 2217
75 107 Böhm Jürgen 2174 5½ 2215
79 105 Delitzsch Jürgen 2178 5½ 2203
81 110 Ryzhkov Vadim 2171 5½ 2193
84 137 Kölle Tobias 2125 U14 5½ 2173
85 275 Arnhold Steffi W 1955 U18 5½ 2172
86 142 Huber Benedikt 2116 U16 5½ 2170
87 95 Lederle Vitus 2190 5½ 2160

Elozahl zwischen 1 und 2399

Rg. SNr Name Elo Typ Pkte EloØ
17 46 IM Zude Arno 2349 6½ 2411
22 48 FM Hacker Jonas 2345 6½ 2315
27 47 FM Weber Ulrich 2347 6½ 2273
31 71 Ciolek Andreas 2241 6½ 2180
34 41 IM Stark Lars 2374 6 2396
37 106 FM Schneider Jana W 2174 U16 6 2352
39 78 FM Bente Björn 2228 6 2283
40 169 CM Pasti Aron 2085 U14 6 2268
41 55 IM Welling Gerard 2297 6 2261
42 86 FM Sieglen Joachim  Dr. 2208 6 2260
43 39 FM Miller Eduard 2383 6 2249
44 70 FM Jahnz Fabian 2244 6 2243
45 53 FM Schnepp Gunnar 2320 6 2224
46 44 IM Slugin Sergey 2362 6 2213
47 155 Lindam Ingo 2098 6 2210
48 52 FM Hess Max 2326 6 2208
49 64 FM Lipok Christoph 2271 6 2200
50 82 Oberhofer Cedric 2213 U18 6 2181
51 123 Subramanian Aditya 2151 6 2179
52 98 Goldbeck Lars 2184 U18 6 2178

Programm Swiss-Manager entwickelt und Copyright © von DI.Heinz Herzog, 1230 Wien Joh.Teufelg.39-47/7/9,
Mail:h.herzog@swiss-manager.at, Homepage http://swiss-manager.at, User:RALPH ALT, 25.08.2017
Sie finden alle Details von diesem Turnier auf http://chess-results.com


	Sheet1

